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CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014 

EDITAL Nº 07/2014 
 
 
 

HOMOLOGA O RESULTADO DAS 
PROVAS PRÁTICAS E A 
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO 
FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 
MUNICIPAL Nº 01/2014 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.  

 
 
 
 
MARCELO BOFF,  Prefeito Municipal de Montauri, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 
legais, TORNA PÚBLICO  a Homologação do Resultado das Provas Práticas e a Ho mologação da 
Classificação Final do Concurso Público nº 01/2014. 
 

I – A Homologação do Resultado das Provas Práticas  encontra-se no Anexo I deste edital. 

II – A Homologação da Classificação Final  encontra-se no Anexo II deste edital. 

III – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e 
www.pmmontauri.com.br, em caráter meramente informativo.  

Montauri, 11 de novembro de 2014. 
 
 
 
 

MARCELO BOFF, 
Prefeito Municipal de Montauri 

Registre-se e Publique-se. 
 
 
 
Jairo Roque Roso 
Sec. Municipal de Adm., Ind., Com. e Turismo 
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ANEXO I 

 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS 

 
 

Cargo:  Motorista   

Insc. Nome do Candidato Prova 
Prática 

7 JOELSON CAROLO Eliminado  
23 MARCOS BEGNINI Eliminado  
22 MATEUS MORESCHI BAGGIO 100,00 
11 NATANIEL PANISSON CONTE 100,00 
8 PEDRO EVANIO LIMA Eliminado  

Cargo:  Operador de Máquinas   

Insc. Nome do Candidato Prova 
Prática 

6 CARLOS HENRIQUE ROMANZINI 100,00 
10 EDINEI LAMPUGNANI 100,00 
12 ELISANDRO PEDRON 100,00 
20 FERNANDO ORSO 62,00 
13 FLAVIO COMIN 100,00 
16 GABRIEL BOFF 100,00 
15 JACINTO SOCCOL 60,00 
25 MAURO DE SOUZA 70,00 
18 RICARDO SPADA 100,00 
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ANEXO II 
 

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

Cargo:  Motorista                 

Insc. Nome do Candidato N° 
Prova  Port. C.G. Leg./Esp.  Prova 

Escrita 
Prova 
Prática Total Classificação 

Final 

22 MATEUS MORESCHI BAGGIO 6 5 7 14 65,00 100,00 88,33 1º 
11 NATANIEL PANISSON CONTE 1 7 6 12 62,50 100,00 87,50 2º 

      
      

Cargo:  Operador de Máquinas                 

Insc. Nome do Candidato N° 
Prova  Port. C.G. Leg./Esp.  Prova 

Escrita 
Prova 
Prática Total Classificação 

Final 

10 EDINEI LAMPUGNANI 4 5 7 18 75,00 100,00 91,67 1º 
13 FLAVIO COMIN 1 5 6 15 65,00 100,00 88,33 2º 
6 CARLOS HENRIQUE ROMANZINI 2 4 7 14 62,50 100,00 87,50 3º 

12 ELISANDRO PEDRON 10 4 6 13 57,50 100,00 85,83 4º 
16 GABRIEL BOFF 5 6 4 12 55,00 100,00 85,00 5º 
18 RICARDO SPADA 8 5 7 10 55,00 100,00 85,00 6º 
25 MAURO DE SOUZA 9 4 7 21 80,00 70,00 73,33 7º 
20 FERNANDO ORSO 3 4 7 17 70,00 62,00 64,67 8º 
15 JACINTO SOCCOL 6 4 7 15 65,00 60,00 61,67 9º 

 
 


